令和６年８月２８日

保 護 者 各位

石垣市立真喜良小学校

ＰＴＡ会長 天久 朝景

ふぁーまー 荻原 知穂

（公印省略）

令和６年度「朝の読み聞かせ（２学期）」募集のお知らせ

 今年度の朝の読み聞かせは、午前８時から８時１０分までの時間帯で実施しています。

下記の日程で２学期の読み聞かせを計画していますので、協力可能な日程がありました
らお気軽に参加してください。

記

  朝の読み聞かせ実施予定日  下記のとおり（参加できる日で構いません）

  朝の読み聞かせ実施時間帯  午前８時～午前８時１０分（１０分間）

＊日程表作成のため、９月６日（金）までに以下を担任へ提出してください。

 ＊ご質問は、真喜良小学校（教頭又は田福）までご連絡ください。℡：0980-83-6850

                 切り取り線

「朝の読み聞かせ（２学期）」参加申込書

令和６年度（２学期）

  年  組

児童会

参加保護者名

   読み聞かせ実施予定日（可能日に〇をしてください）

９月４日（水）
１年・６年

９月１１日（水）
２年・５年

９月１８日（水）
３年・４年

９月２５日（水）
１年・６年

１０月２日（水）
２年・５年

１０月９日（水）
３年・４年

１０月１６日（水）
１年・６年

１０月２３日（水）
２年・５年

１０月３０日（水）
３年・４年

１１月６日（水）
１年・６年

１１月１３日（水）
２年・５年

１１月２０日（水）
３年・４年

１１月２７日（水）
１年・６年

１２月４日（水）
２年・５年

１２月１１日（水）
３年・４年

１２月１８日（水）
１年・６年